
WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY
ŚRODOWISKA

I GOSPODARKI WODNEJ
w RZESZOWIE

35-055 Rzeszów, ul. Szopena 51
NIP 813-10-96-967
Tel./fax (0-17) 85-22-344,
INTERNET: bip.wfosigw.rzeszow.pl E-mail: biuro@wfosigw.rzeszow.pl

WFOŚ.OA /221/1/05                     Rzeszów, dnia 9 marca 2005r

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

1. Zamawiający : Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
REGON  690253301
35 – 055 Rzeszów ul. Szopena 51
tel. 0-17 852-23-44

2. Tryb zamówienia :
      Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 euro 
3. Sposób uzyskania SIWZ :

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można otrzymać nieodpłatnie po złożeniu
wniosku o jej przekazanie (pismem, fax-em lub e-mail).

4. Nazwa zamówienia nadana przez Zamawiającego :
     Dostawa etyliny bezołowiowej 95 .
5. Opis przedmiotu zamówienia : 
     Dostawa   etyliny 95  bezołowiowej  (CPV 23.11.12.00)  do  samochodów osobowych
stanowiących własność WFOSiGW w Rzeszowie. Miejsce tankowania: Rzeszów, Przemyśl,
Krosno i Tarnobrzeg. Szacunkowa ilość – 8.500 litrów  etyliny 95 bezołowiowej. 
6. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.
7. Termin wykonania zamówienia : 12 miesięcy od podpisania umowy.
8. Warunki udziału w postępowaniu:

Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę. Oferta
musi  obejmować  całość  zamówienia.  Wykonawca  ponosi  wszelkie  koszty  związane
z przygotowaniem i złożeniem oferty.

9. Kryteria oceny ofert :
a) cena  –  60%
b) dostępność stacji paliw:

- w miastach : Rzeszów, Przemyśl, Krosno i Tarnobrzeg  – 30%
- na terenie kraju – 10%

10. Miejsce i termin składania ofert :
Ofertę wraz z dokumentami przetargowymi należy składać do dnia  24 marca 2005r do
godz.1100 w  Biurze  WFOŚiGW  w  Rzeszowie  ul.  Szopena  51  pok.209  w  kopertach
opisanych „Oferta na dostawę etyliny bezołowiowej 95”.

11. Termin i otwarcie ofert :
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 marca 2005r o godz. 1200 w siedzibie Zamawiającego
tj. Rzeszów ul. Szopena 51 pok.213.

12. Osoba do kontaktu :
Pracownikiem upoważnionym do bezpośredniego kontaktu jest Ilona Tomczyk, tel.0-17
8522344 wew. 126, e-mail: ilona.tomczyk@mail.wfosigw.rzeszow.pl


